και για τη συλλογή και μεταφορά οικοδομικών αποβλήτων στη μονάδα επεξεργασίας 
αποβλήτων, (CPV: 45111220-6 Εργασίες Απομάκρυνσης Μπαζών, 43210000-8 
Μηχανήματα  χωματουργικών εργασιών).

Το ανώτατο όριο δαπάνης για την προαναφερόμενη υπηρεσία θα είναι έως του 
ποσού των είκοσι πέντε χιλιάδων και επτακοσίων σαράντα ευρώ (25.740,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 17%, ή είκοσι δύο χιλιάδων ευρώ 
(22.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 17%.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις της ενταγμένης στο Πρόγραμμα 
Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) της ΣΑΕΠ0887 Πράξης, με κωδικό αριθμό 
2024ΕΠ08870027 και MIS 6011256, που υλοποιείται απολογιστικά και με